-              Tramitación de expedientes disciplinarios. 

-              Confección Modelos 111 y 190 del Impuesto sobre la Renta de las 

Personas Físicas, así como certificados de retenciones y remuneraciones anuales.  

4.-PRECIOS  

Costes directos: Tres mil ochocientos once euros con veinte céntimos 
(3.811,20€) 

Tipo IPSI (4%): Ciento cincuenta y dos euros con cuarenta y cinco céntimos  
(152,45€) 

Importe total (IPSI incluido): Tres mil novecientos sesenta y tres euros con 
sesenta y cinco céntimos (3.963,65 €) 

Los precios unitarios incluyen todos los gastos que sean necesarios para